
 
Enea fortsätter förbättra rörelsemarginalerna
Under andra kvartalet 2010 har Enea fortsatt förbättra resulta-
tet jämfört med motsvarande period föregående år. Rörelse-
marginalen för koncernen uppgick till 9,5 procent och rörelse-
resultatet till 18,3 MSEK.  Affärsområde Software har uppvisat 
både tillväxt och en väsentligt förbättrad lönsamhet jämfört 
med andra kvartalet föregående år. Även affärsområde Consul-
ting har fortsatt förbättra lönsamheten och har ökat intäkterna 
jämfört med föregående kvartal. 

Kassaflödet från den löpande verksamheten var mycket starkt  
och bidrog till att förstärka Eneas goda finansiella ställning 
ytterligare. 

Utsikterna för helåret 2010 är oförändrade. Enea förväntas upp-
visa en stabil intäktsutveckling och ett väsentligt förbättrat 
rörelseresultat jämfört med 2009. 

Andra kvartalet
• Nettoomsättning 192,6 (202,9) MSEK. 
• Intäkter för affärsområde Software 91,2 (84,9) MSEK. 
• Intäkter för affärsområde Consulting 115,1 (129,3) MSEK.
• Rörelseresultat 18,3 (4,6) MSEK. 
• Resultat efter skatt 14,6 (5,0) MSEK.
• Kassaflödet från den löpande verksamheten 66,5   

(15,1) MSEK.
• Resultat per aktie 0,84 (0,28) SEK.

Första halvåret
• Nettoomsättning 378,9 (410,2) MSEK. Jämförelsesiffrorna 

för föregående år påverkas av ändrad redovisning av royalty 
vilket fick en negativ effekt på 7 MSEK under första kvartalet

• Intäkter för affärsområde Software 177,9 (165,4) MSEK. 
• Intäkter för affärsområde Consulting 227,9 (274,6) MSEK.
• Rörelseresultat 30,1 (-32,1) MSEK. Jämförelsesiffrorna för 

föregående år belastas med en engångsnedskrivning på 
24,5 MSEK under första kvartalet.

• Resultat efter skatt 23,3 (-20,2) MSEK.
• Kassaflödet från den löpande verksamheten 70,6   

(36,6) MSEK.
• Resultat per aktie 1,34 (-1,13) SEK.

Delårsrapport  
april - juni 2010
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VD har ordet
 
Enea har under andra kvartalet fortsatt att väsentligt förbättra lön-
samheten. Våra två affärsområden, Software och Consulting, tar yt-
terligare några steg mot våra långsiktiga lönsamhetsmål samtidigt 
som omsättningssiffrorna visar en allt tydligare positiv trend. Under 
föregående år  gjorde vi en rad anpassningar av verksamheten vilket 
resulterat i färre konsulter, färre produktutvecklare och en lägre kost-
nadsbas. Trots detta ser vi nu tillväxt inom Software och en återhämt-
ning inom merparten av Consulting. Rörelseresultatet är signifikant 
bättre än föregående år och uppgick till 18,3 MSEK vilket motsvarar 
en rörelsemarginal på 9,5 procent. På intäktssidan har vi inte nått upp 
till föregående års omsättningsnivåer och rapporterar en omsättning 
som var 5 procent lägre än andra kvartalet föregående år. 

Enea har under de senaste kvartalen haft en god finansiell ställning 
och under andra kvartalet har den förstärkts ytterligare genom ett 
starkt kassaflöde på 66,5 MSEK från den löpande verksamheten. Det-
ta trots att vi genomfört en utdelning till våra aktieägare om 1,50 SEK 
per aktie eller 26 MSEK totalt sett.  

Software
Affärsområde Software har uppvisat både tillväxt och förbättrade 
marginaler under kvartalet.  Rörelsemarginalen har klättrat drygt 
fyra procentenheter sedan föregående kvartal och uppgick till 15,5 
procent. Det ligger väl i linje med affärsområdets långsiktiga margi-
nalmål om 20 procent.  Med 29 design wins under kvartalet, vilket 
är  mer än dubbelt så många jämfört med första kvartalet, har Enea 
fortsatt att stärka sin marknadsposition och lägga grunden för fort-
satt tillväxt.

På produktsidan har vi fördjupat vårt samarbete med Freescale Se-
miconductors. Inom vår bransch är operativsystemets framgång 
delvis beroende på hur väl produkterna är anpassade till hårdvaran 
och med partnerskap såsom det med Freescale får vi tidigt inblick i 
framtida produktplaner och kan gemensamt anpassa våra produkter 
för att optimera prestandan för kunderna. Samarbetet med Freescale 
innebär även gemensam bearbetning av kunder tillsammans med 
Freescales globala säljkår. Som del av detta samarbete har vi även 

lanserat ett antal produktförbättringar för Freescales processorer 
inom området för multicore. Multicore är det stora teknikskiftet inom 
realtidsoperativsystem och bedöms vara ett viktigt tillväxtområde 
framöver. Enea är väl positionerat för att ta aktiv del i denna utveck-
ling och ta nya marknadsandelar.

Consulting
Även affärsområde Consulting har förbättrat rörelsemarginalen, 
både jämfört med första kvartalet och jämfört med föregående år. 
Rörelsemarginalen uppgick till 3,6 procent för andra kvartalet. Det 
ska jämföras med det långsiktiga målet om 10 procent. Samtliga fem 
regioner har uppvisat en positiv utveckling och vi ser att återhämt-
ningen successivt sker både vad gäller omsättning och lönsamhet. 
Återhämtningen går långsammare i Öresund än övriga regioner.
 
Till sist
På lång sikt har Enea goda möjligheter att fortsätta utvecklas positivt 
och skapa långsiktiga aktieägarvärden, både genom organisk tillväxt 
och via förvärv. För 2010 har vi som ambition att ytterligare förstärka 
vår marknadsposition och fortsätta förbättra lönsamheten.
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Koncernen
Omsättning 
Eneas omsättning minskade under andra kvartalet med 5 procent till 
192,6 (202,9) jämfört med föregående år, valutajusterat blev minsk-
ningen 3 procent. Omsättningsminskningen i andra kvartalet beror 
på en anpassning av verksamheten under 2009 till en lägre efter-
frågan inom affärsområde Consulting. För första halvåret minskade 
omsättningen med 8 procent till 378,9 (410,2) MSEK jämfört med fö-
regående år, valutajusterat blev minskningen 5 procent. Jämförelse-
siffrorna för föregående år påverkas av ändrad redovisning av royalty 
vilket fick en negativ effekt på 7 MSEK under första kvartalet. 

Omsättningen under andra kvartalet kommer till 47 procent från 
affärsområde Software och till 53 procent från affärsområde Con-
sulting.  Omsättningen fördelar sig på ett flertal kundsegment där 
telekom infrastruktur representerar 51 procent, mobila enheter 17 
procent, försvar 11 procent och övriga segment 21 procent. Jämfört 
med föregående kvartal har telekom infrastruktur ökat något medan 
mobila enheter minskat.

Resultat
Koncernens rörelseresultat uppgick till 18,3 (4,6) MSEK under andra 
kvartalet vilket motsvarar en rörelsemarginal på 9,5 (2,3) procent. 
Både affärsområdet Software och affärsområdet Consulting har ökat 
sin rörelsemarginal jämfört med samma period föregående år. För 
första halvåret uppgick rörelseresultatet till 30,1 (-32,1) MSEK och 
rörelsemarginalen till 7,9 (-7,8) procent. Effekterna av valutaomräk-
ningen har en marginell effekt på koncernens resultat i kvartalet och 
första halvåret. Resultatet under första kvartalet föregående år belas-
tades negativt med en engångsnedskrivning på 24,5 MSEK. 

Kostnaderna för produktuveckling och sälj/marknadsföring har 
minskat jämfört med samma period föregående år. Detta främst på 
grund av genomförda besparingsprogram. Ökningen av administra-
tionskostnaderna förklaras i huvudsak av ändrad metod för fördel-
ning av moderbolagskostnaderna från 1 januari. Totalt sett ligger 
administrationskostnaderna i nivå med föregående år.
 
Finansnettot för andra kvartalet uppgick till 0,4 (0,8) MSEK. Resultatet 
efter skatt för kvartalet uppgick till 14,6 (5,0) MSEK.  Resultat per aktie 
har ökat jämfört med samma period föregående år och uppgick till 
0,84 (0,28) SEK för andra kvartalet och till 1,34 (-1,13) SEK för första 
halvåret. Utan justering för innehav av egna aktier uppgick resultatet 

Omsättning Rörelseresultat Kassaflöde  
(löpande verksamheten)

Försäljning per kundsegment (apr-jun)

Telekom infrastruktur

Mobila enheter

Försvar

Övrigt

per aktie till 0,81 SEK för andra kvartalet och 1,29 SEK för halvåret. 
Avkastning på eget kapital för andra kvartalet uppgick till 9,3 (5,2) 
procent.

Anställda
Antalet anställda i koncernen var vid andra kvartalets slut 620 (670) 
personer vilket är fyra färre än vid slutet av första kvartalet. 

Investeringar
Koncernens investeringar för kvartalet uppgick till 5,1 (10,3) MSEK. 
Under kvartalet har produktutvecklingskostnader aktiverats till ett 
värde av 4,8 (5,0) MSEK.

Kassaflöde och finansiell ställning
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 66,5 (15,1) 
MSEK för andra kvartalet och till 70,6 (36,6) MSEK för första halvår-
et. Det starka kassaflödet i kvartalet förklaras främst av en mycket 
positiv utveckling av rörelsekapitalet samt koncernens resultat. Det 
totala kassaflöde var 33,3 (5,7) MSEK under andra kvartalet och 27,8 
(20,6) MSEK under första halvåret. Under andra kvartalet har utdel-
ning på 26 (0) MSEK betalats ut till aktieägarna.

Likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick vid kvartalets ut-
gång till 182,8 (142,1) MSEK. Därutöver hade koncernen outnyttjade 
krediter om 100 MSEK. Enea har en fortsatt stark finansiell ställning 
med en soliditet på 73,0 (71,1) procent.

Utsikter för 2010
Utsikterna för 2010 är oförändrade jämfört med föregående rapport. 

För helåret 2010 görs bedömningen att bolaget kommer att uppvisa 
en stabil intäktsutveckling och ett väsentligt förbättrat rörelseresul-
tat jämfört med 2009. 
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Affärsområde Software
Affärsområde Software utgörs av Eneas globala produktaffär inklu-
sive produktrelaterade tjänster. Software fokuserar på Eneas starka 
position på marknaden för realtidsoperativsystem (RTOS) där Enea är 
världsledande inom telekomindustrin.

Software utgjorde 47 (40) procent av omsättningen för andra kvarta-
let. Affärsområdet hade 167 (179) anställda vid kvartalets slut.

Händelser under kvartalet 

• Ett amerikanskt telekombolag investerar 4,2 MSEK under tre år i 
Eneas produkter såsom realtidsoperativsystemen Enea OSE och 
Enea OSEck, utvecklingsverktyget Enea Optima och middlewa-
reprodukten Enea dSPEED.

• Samarbetet med Freescale som annonserades under första kvar-
talet har fördjupats ytterligare. Viktiga komponenter i avtalet är 
samarbetet kring framtida produktplaner, dela framtagandet av 
immateriella rättigheter, samt gemensam marknadsföring och 
utveckling av kunder. Produkterna kommer att anpassas till var-

andra på ett djupgående plan med början i de tidigaste stadi-
erna av design och fortsätta genom hela produktens livscykel.  

• Enea och NetLogic Microsystems har ingått ett strategiskt sam-
arbete för att leverera lösningar som kommer att förenkla ut-
vecklingen av nätverkslösningar för telekominfrastruktur base-
rade på multicore. Enea kommer bl.a förbättra prestandan för 
NetLogics multicoreprocessorer. Dessutom kommer Enea byg-
ga och leverera en utvecklingsmiljö för Linux baserad på Enea 
Linux Project Framework (ELPF) och NetLogics Linux-baserade 
SDK (Software Development Kit). Den nya kombinerade miljön, 
ELPF NetLogic Microsystems Edition, kommer att finnas till-
gänglig utan kostnad till samtliga NetLogics kunder. 

Omsättning
Nettoomsättningen för Software ökade under andra kvartalet med 
7,4 procent till 91,2 (84,9) MSEK.  För första halvåret ökade omsätt-
ningen med 7,7 procent till 177,9 (165,4) MSEK. Nyförsäljningen av 
licenser har ökat under andra kvartalet jämfört med samma period 
föregående år. Intäkterna från royalties har däremot minskat jämfört 
med andra kvartalet föregående år. Större delen av minskningen av-
ser en omklassificering från royalty till utvecklingslicenser. För första 
halvåret är royalty intäkterna 2 procent högre än föregående år.

Geografiska regioner
Den nordiska verksamheten, vilken inkluderar ett antal nyckelkunder 
har minskat omsättningen något jämfört med andra kvartalet före-
gående år.  Samarbetet med nyckelkunderna går fortsatt bra medan 
försäljningen mot övriga kunder i Norden har haft en svag utveckling 
under kvartalet. I övriga Europa har Frankrike uppvisat både tillväxt 
och ett förbättrat resultat. Tyskland har däremot minskat omsätt-
ningen jämfört med samma period föregående år. 

Den nordamerikanska verksamheten har haft en mycket positiv ut-
veckling under andra kvartalet med tvåsiffrig tillväxt i lokal valuta 
samt ett väsentligt förbättrat resultat.

I Asien fortsatte omsättningen att öka. Både den kinesiska och japan-
ska verksamheten har uppvisat tvåsiffrig tillväxt i lokal valuta samt 
förbättrat resultat. 

Kundsegment
Försäljningen per kundsegment uppvisar mindre förändringar under 
kvartalet.  Telekom är även fortsättningsvis Eneas största kundgrupp. 
Telekom infrastruktur har ökat något till 67 procent av försäljningen 
och mobila enheter har minskat något till 19 procent av försäljning-
en.

Design wins

Enea erhöll 29 design wins under andra kvartalet.  En 
design win är när kunden investerar i utvecklingslicen-
ser hos Enea. I många fall är dessa initiala affärer inte så 
stora att Enea skickar ut ett pressmeddelande, men de 
är av strategisk vikt då intäktsströmmen vanligtvis ökar 
när kunden går in i sin produktionsfas, vilket resulterar i 
intäkter för produktionslicenser och royalites. 
Exempel på design wins under andra kvartalet: 

• Ett globalt telekombolag kommer att använda 
Enea OSEs Multicoreversion för nästa generation 
av infrastrukturutrusning för myndigheter och 
räddningstjänsten.

• Ett globalt kommunikationsbolag har investerat 
i Enea OSE, OSEck, dSPEED och Optima  för nästa 
generations trådlösa system.

• Ett europeiskt kommunikationsföretag kommer 
att använda Enea Netbricksprotokoll i sina modem. 
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Försäljning per kundsegment (apr-jun)
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Försäljning per geografi (apr-jun)
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Försäljning per produktgrupp (apr-jun)

Operativsystem
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Produktnära tjänster

Övrigt

Omsättning

Rörelsemarginal

Produktnyheter

Produktnyheterna under kvartalet har främst varit relate-
rade till samarbetet med Freescale:

• Planerat stöd för Freescale Semiconductors nya 64-bi-
tars processorer såsom P5050 och P5010 samt deras 
32-bit processor P3041. Eneas erbjudande kommer 
att inkludera realtidsoperativsystemet Enea OSE Mul-
ticore Edition och utvecklingsverktyget Enea Optima. 

• Stöd i Enea OSE Multicore Edition för Freescale QorIQ 
P2020 och P4080 multicore processorer samt Enea Hy-
pervisor i en version tillgänglig för Freescales proces-
sor P2020. Stöd i Enea OSEck, Enea Optima och Enea 
LINX för Freescales MSC825x digitiala signalprocesso-
rer.

• Ett programvarupaket för det nyligen lanserade refe-
renskortet för basstationer baserat på Freescale Ad-
vancedMC. Freescales referenskort kan användas vid 
utveckling av basstationer för att t.ex ta fram en pro-
totyp.    

Produktgrupper
Försäljningen per produktgrupp uppvisar mindre förändringar 
jämfört med föregående kvartal. För kvartalet utgör realtidso-
perativsystemen 63 procent av försäljningen, middleware 14 
procent, produktnära tjänster 15 procent och övriga produkter 8 
procent.

Resultat
Rörelseresultatet för Software under andra kvartalet uppgick till 
14,1 (2,4) MSEK och för första halvåret till 23,6 (-38,1) MSEK. Rörel-
semarginalen har successivt förbättrats och uppgick under andra 
kvartalet till 15,5 (2,8) procent och under första halvåret till 13,3 
(-23,0) procent. Eneas långsiktiga mål för affärsområdet Software 
är en rörelsemarginal på 20 procent. 

Marknadsutsikter
Den underliggande efterfrågan på Eneas produkter och tjänster 
är fortsatt god. Teknikutvecklingen är på stark frammarsch inom 
områden som IP-baserad kommunikation, ökad intelligens i mo-
bila enheter och fjärde generationens nät (LTE). Det medför stora 
och långsiktiga investeringar för Eneas kunder. 

Möjligheterna ligger i att kunna erbjuda produkter som sänker 
kostnaderna och minskar ledtiderna i kombination med expert-
kunskap. Samtidigt sätter kunderna press på sina underleveran-
törer för att matcha de tuffa besparingsprogram de själva ge-
nomfört.

Övriga intäkter

Royalties

Nyförsäljning licens



 115,1 129,3 227,9 274,6 488,0 615,9
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Affärsområde Consulting
Affärsområde Consulting utgörs av konsultverksamheter i Sverige, 
Rumänien och USA och fokuserar på lokal expertkompetens kombi-
nerad med off-shoring. Uppdragen innefattar allt från integration av 
Eneas egna produkter till utvecklingsarbete och test som utförs på 
kundens egna lösningar.

Consulting utgjorde 53 (60) procent av omsättningen för andra kvar-
talet. Vid kvartalets slut hade affärsområdet 430 (440) anställda.

Händelser under kvartalet:

• Flertalet affärer tecknades inom området för testning bl.a med 
en svensk myndighet, ett mediaföretag och ett teknikföretag.  
Enea kommer även att hjälpa ett företag inom bilindustrin vid 
konfigurering av fordon. 

• Organisationsförändring i verksamheten i Öresund genom att 
minska overheadkostnaderna och öka antalet debiterbara kon-
sulter.

Omsättning 
Nettoomsättningen för Consulting minskade under andra kvartalet 
med 11 procent till 115,1 (129,3) MSEK jämfört med samma period 
föregående år, främst på grund av den anpassning till en lägre ef-
tefrågan som genomfördes under föregående år. Omsättningen för 
det första halvåret minskade med 17,9 procent och uppgick till 227,9 
(274,6) MSEK.

Geografiska regioner
Den svenska konsultverksamheten utgör merparten av omsättning-
en inom affärsområdet, med Stockholm som största enskilda enhet. 
Verksamheten i Stockholm och Linköping har uppvisat en mycket 
positiv trend under ett flertal kvartal och presterar enligt plan för 
omsättning och resultat. Öresund har ej nått omsättningsmålen un-
der året men har visat en positiv trend avseende resultat och nådde 
kvartalets lönsamhetsmål exklusive omstruktureringskostnader. 

Konsultverksamheten i USA fortsatte uppvisa tillväxt under kvartalet 
vilket även ledde till förbättrad lönsamhet. Tillväxten förklaras i hu-

vudsak av det stora konsultuppdrag som tecknades under slutet av 
2009 och som löper fram till sommaren 2011, men även på ett antal 
nytecknade avtal inom försvarsindustrin.

Den rumänska verksamheten presterar i linje med samma kvartal 
föregående år. På grund av nya regler för anställning förväntas en 
kostnadsökning i den rumänska verksamheten på ca 2,5 MSEK på 
årsbasis.

Kundsegment
Affärsområde Consulting har en lägre andel av försäljningen mot te-
lekom än affärsområde Software. Av den totala försäljningen står te-
lekom infrastruktur för 34 procent och mobila enheter för 13 procent 
under andra kvartalet. Försvarsindustrin stod för 18 procent av för-
säljningen under kvartalet. Jämfört med första kvartalet har endast 
mindre förändringar skett.

Resultat
Affärsområdets rörelseresultat ökade under andra kvartalet till 4,2 
(2,2) MSEK. För första halvåret uppgick rörelseresultatet till 6,5 (6,0) 
MSEK. Resultatet för andra kvartalet i år belastas med omstrukture-
ringskostnader på 2,2 MSEK relaterade till verksamheten i Öresund. 
Rörelsemarginalen för andra kvartalet uppgick till 3,6 (1,7) procent
och exklusive omstruktureringskostnader till 5,6 procent. För första 
halvåret uppgick rörelsemarginalen 2,9 (2,2) procent och exklusive 
omstruktureringskostnader till 3,8 procent. Det långsiktiga målet för
affärsområdet Consulting är en rörelsemarginal på 10 procent.

Marknadsutsikter
De regionala skillnaderna på efterfrågan av konsulttjänster är fortsatt 
stora. I Sverige har efterfrågan successivt ökat under första halvåret 
vilket bedöms fortsätta under andra halvåret. I södra Sverige sker 
återhämtningen långsammare. Efterfrågan i Rumänien bedöms som 
oförändrad jämfört med slutet av 2009.  

Enea har lyckats väl med att positionera sina konsulter inom de olika 
kompetensområdena och har beredskap för att ta nya uppdrag. 

 apr-jun jan-jun helår 

 2010 2009 2010 2009 2009 2008

Nettoomsättning, MSEK

Tillväxt, % 

Rörelseresultat, MSEK

Rörelsemarginal, % 

Consulting i korthet
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Försäljning per geografi (apr-jun)

Norden

Rumänien

USA

Försäljning per kundsegment (apr-jun)

Telekom infrastruktur

Mobila enheter

Försvar

Koncerninternt

Övrigt

Omsättning

Rörelsemarginal

Eneas Kompetenscentra

Vid 2010 års inledning fanns följande kompetenscentra:

Wireless (trådlös kommunikation)
Erbjuder tillverkare av mobiltelefoner och andra hand-
enheter tjänster inom design, utveckling, integration och 
testning. Tjänsterna omfattar inte bara Eneas produkter 
utan även utveckling för till exempel Linux och Android.

Kommunikation (telekom infrastruktur)
Erbjuder expertkunskap för tillverkare inom design, ut-
veckling, integration och test för infrastrukturprodukter 
såsom routers, basstationer och media gateways. Enea 
kan stödja hela utvecklingsprocessen från integration av 
plattformar vilket inkluderar operativsystem, middleware 
och protokollstackar, till utveckling och underhåll av app-
likationer.

Certifiering (flygindustrin)
Erbjuder en rad tjänster inom certifiering för flyg- 
industrin, med fokus på amerikanska certifierings- 
processer. Exempel på tjänster är framtagning av planer 
för hård- och mjukvara, analys av kunders nuvarande 
processer i relation till certifiering enligt myndighe-
ternas regelverk samt utbildning inom standarder och 
projektledning.

Android (mobiltelefoni)
Eneas kompetenscentrum för Android lanserades i sep-
tember 2009. Det kombinerar två av Eneas kärnkom-
petenser – avancerade mobila plattformar och Linux. 
Tjänsterna riktar sig mot hårdvaruleverantörer som 
behöver utveckla drivrutiner, utvecklare som behöver 
hjälp med att analysera prestanda eller utveckla appli-
kationer och generell utbildning inom Android.
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Övrigt
Återköp av egna aktier
Styrelsen för Enea AB har beslutat att inom ramen för det mandat 
om maximalt 10 procent av utgivna aktier, som erhölls på årsstäm-
man 2010, inleda återköp av aktier. Återköpet har skett i omgångar 
och är beroende av marknadsvillkor, gällande regler samt kapitalsi-
tuationen vid varje given tidpunkt. Under kvartalet har 55 861 aktier 
återköpts.  Totalt innehar Enea 735 198 aktier vid kvartalets utgång, 
motsvarande 4,1 procent av totalt antal aktier. 

Aktiesparprogram
Under kvartalet har det på årsstämman 2010 beslutade aktiespar-
programmet initierats. Av de återköpta aktierna har 48 163 aktier 
används till aktiesparprogrammet. 

Makulering av egna aktier
Enea AB beslutade den 19 april att makulera 274 543 aktier, vilket 
registrerades den 25 maj. 

Moderbolaget
Moderbolagets nettoomsättning under första halvåret uppgick till 
32,6 (16,7) MSEK och resultat före skatt uppgick till 6,5 (-7,0) MSEK. 
Finansnettot i moderbolaget var 5,8 (7,9) MSEK och likvida medel 
uppgick vid kvartalets slut till 335,2 (379,7) MSEK. Moderbolagets 
investeringar var 0,2 (2,2) MSEK. Antal anställda i moderbolaget upp-
gick till 23 (24) personer vid kvartalets slut. 

Moderbolaget driver ingen egen verksamhet och dess risker är i hu-
vudsak hänförliga till verksamheten i dotterbolagen. 

Redovisningsprinciper
Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34, Delårsrap-
portering, och Årsredovisningslagen. Moderbolagets redovisning är 
upprättad enligt RFR 2.3, Redovisning för juridiska personer. Samma 
redovisningsprinciper har tillämpats som i den senaste årsredo-
visningen både för koncernen och  för moderbolaget, om ej annat 
anges nedan.

Från och med den 1 januari 2010 tillämpar bolaget IFRS 3R, ”Rörelse-
förvärv” och IAS 27R, ”Koncernredovisning och separata finansiella 
rapporter”. IFRS 3R inför ett antal förändringar i redovisningen av 

rörelseförvärv som görs efter detta datum. Standarden innehåller 
förändringar av hur framtida förvärv kommer att redovisas bland 
annat vad avser redovisning av transaktionskostnader, eventuella 
villkorade köpeskillingar och successiva förvärv. IAS 27R innehåller 
följdändringar vad gäller exempelvis hur förändringar i innehav skall 
redovisas för de fall när moderbolaget behåller respektive förlorar 
bestämmande inflytande över det ägda bolaget. Övriga nya tillägg 
till standarder och uttalanden från IFRIC som tillämpas av Enea från 
och med 1 januari 2010, påverkar inte väsentligt koncernen.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer
Beroendet av Ericssonbolagen, inklusive ST Ericsson och Sony  
Ericsson, är fortsatt stort. Ericssonbolagen svarar för något mer än 
hälften av koncernens intäkter. Då inga betydande förändringar har 
skett under kvartalet avseende väsentliga risker och osäkerhetsfak-
torer hänvisas till redogörelsen i senaste årsredovisningen på sid 27-
29.

Kista den 22 juli 2010
Styrelsen

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av företa-
gets revisorer.

Denna rapport innehåller framtidsinriktad information som baseras på 
Eneas lednings nuvarande förväntningar. Även om ledningen bedömer 
att förväntningarna som framgår av sådan framtidsinriktad informa-
tion är rimliga, kan ingen garanti lämnas på att dessa förväntningar 
kommer att visa sig vara korrekta. Följaktligen kan faktiskt framtida 
utfall variera väsentligt jämfört med vad som framgår i den framtidsin-
riktade informationen beroende på bl a förändrade förutsättningar av-
seende ekonomi, marknad och konkurrens, förändringar i lagkrav och 
andra politiska åtgärder, variationer i valutakurser och andra faktorer.

Soliditet och Avkastning på eget kapitalVinst och Eget kapital per aktie
Soliditet, %Vinst, SEK Avkastn. %Eg.kap, SEK

Soliditet

Avkastning

Vinst

Eget kapital
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Lär dig mer om Enea: 

Olika typer av operativsystem

Applikationsprocessor
- kör de applikationer som  
användaren ser.

Modem
- styr kommunikationen med nätet.

CPU - centralprocessorn som 
hanterar den grundläggande 
programkoden.

DSP -digital signalprocessor, 
som är speciellt bra på att 
effektivt hantera kommuni-
kationen.

Användarapplikationer som 
t.ex adressbok, spel, web-
läsare, SMS, e-mail m.m.

Middleware som hanterar 
kommunikationen mellan 
applikationerna och operativ-
systemet.

Operativsystem - kan t.ex 
vara Linux, Windows Mobile, 
Symbian eller Android.

Hårdvaruchip

Programvara som styr signa-
leringen/kommunikationen.

Realtidsoperativsystem som 
t.ex Enea OSE.

Middleware som hanterar 
kommunikationen mellan 
applikationerna och operativ-
systemet.

Hårdvaruchip Hårdvaruchip

Realtidsoperativsystem som 
t.ex Enea OSEck.

Exempel på hur en mobiltelefon kan vara uppbyggd

Den tekniska utvecklingen fortsätter att gå framåt. Gränserna mel-
lan telekom, media och underhållning börjar suddas ut. Idag kan 
du till exempel se på TV, läsa tidningen och ringa vännerna via din 
telefon. I bilen finns det en mängd delar som hela tiden utbyter in-
formation med varandra för att säkerställa att bilen beter sig som 
den ska på vägen. Våra vardagsprodukter får allt mer avancerade 
funktioner och har börjat kommunicera med varandra. 

Den här typen av kommunicerande produkter innehåller inbyggda 
system som i sin tur behöver ett operativsystem för att fungera. 
Men det finns olika typer av operativsystem för inbyggda system. 
I en mobiltelefon kan det t.ex finnas ett operativssystem som styr 
applikationerna som användarna ser och ett eller flera operativ-
system som styr den delen av telefonen som kommunicerar med 
telenätet. 

Linux
Under första hälften av 2000-talet började Linux utmana de tidigare 
etablerade operativsystemen för inbyggd programvara. Linux för 
inbyggda system blev snabbt populärt mycket för att den är gratis 
och kan anpassas helt efter egna önskemål i och med sin öppna 
källkod. Många branschbedömare trodde att Linux skulle ta över 
marknaden och att de övriga operativsystemen skulle minska. 

Realtidsoperativsystem
Linux har istället hittat sin plats sida vid sida med realtidsoperativ-
systemen. Många produkter med inbyggda system kräver ett real-

tidsoperativsystem vilket Linux inte är. Det som framför allt karak-
teriserar ett realtidsoperativsystem är förutsägbarheten. Det måste 
svara inom en förutbestämd tid och därför vara mycket stabilt. Det 
behöver inte kunna hantera stora mängder data på ett effektivt sätt 
utan det är framför allt pålitligheten och de snabba svarstiderna 
som utmärker det. 

Båda typerna av operativsystem behövs
Många produkter, som till exempel en mobiltelefon, har krav på 
både avancerade applikationer och förutsägbara svarstider. Det är 
acceptabelt att få en halv sekunds väntetid då du söker upp en kon-
takt i telefonboken. Men om operativsystemet som sköter själva te-
lekommunikationen skulle få en halv sekunds väntetid skulle sam-
talskvaliteten bli ohållbar eller så skulle samtalet brytas. Det medför 
att många produkter innehåller både Linux eller något annat icke-
realtidsoperativsystem samt ett eller flera realtidsoperativsystem. 

Uppskattningsvis används Linux i ungefär en fjärdedel av de ut-
vecklingsprojekt för inbyggda system som startas idag. Linux har 
därmed blivit ett komplement för många företag som säljer real-
tidsoperativsystem. Exempel på ett välkänt Linux-baserat operativ-
system är Android. Eneas OSE är ett exempel på ett realtidsopera-
tivsystem. Båda kan finnas i samma telefon, men de styr då olika 
delar av telefonen. 



 192,6 202,9 378,9 410,2 746,4 777,7 917,6 820,6

 -92,7 -112,3 -185,9 -261,8 -366,7 -442,6 -503,7 -430,1

 99,9 90,6 193,0 148,4 379,7 335,1 413,9 390,5

 -38,8 -43,1 -79,4 -91,2 -155,2 -167,0 -168,2 -173,9

 -25,5 -32,6 -49,2 -67,5 -107,6 -125,9 -121,1 -90,9

 -17,3 -10,3 -34,3 -21,8 -58,8 -46,3 -51,5 -53,6

 18,3 4,6 30,1 -32,1 58,1 -4,1 73,1 72,1

 0,4 0,8 0,5 1,6 2,2 3,3 7,9 4,8

 18,7 5,4 30,6 -30,5 60,3 -0,8 81,0 76,9

 -4,1 -0,4 -7,3 10,3 -12,6 5,0 7,3 -5,7

 14,6 5,0 23,3 -20,2 47,7 4,2 88,3 71,2

       

       

 -0,7 -7,4 -4,1 -3,9 -15,5 -15,3 26,9 -4,5

 13,9 -2,4 19,2 -24,1 32,2 -11,1 115,2 66,7

       

 14,6 5,0 23,3 -20,2 47,7 4,2 88,3 71,2

 13,9 -2,4 19,2 -24,1 32,2 -11,1 115,2 66,7

       

 1,5 2,1 3,4 4,3 7,8 8,7 7,2 5,8

 3,1 2,2 5,6 7,0 12,1 13,5 16,0 10,8

 0,84 0,28 1,34 -1,13 2,71 0,24 4,90 3,88

 0,84 0,28 1,34 -1,13 2,71 0,24 4,90 3,88

       

 29,04 29,08 29,04 29,08 29,04 29,52 30,44 23,71

 17,4 17,8 17,4 17,8 17,6 17,5 18,0 18,3

 17,4 17,8 17,4 17,8 17,6 17,5 18,0 18,3
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Resultaträkningar

Nettoomsättning

Kostnad sålda varor och tjänster

Bruttoresultat

Försäljnings- och marknadsföringskostnader

Produktutvecklingskostnader

Administrationskostnader

Rörelseresultat*

Finansnetto

Resultat före skatt

Skatt

Resultat efter skatt

Övrigt totaltresultat

Valutakursdifferenser

Summa totalresultat för perioden, netto efter skatt

Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare

Periodens totalresultat hänförligt till moderbolagets aktieägare

* inkl avskrivningar av materiella anläggningstillgångar (SEK)

* inkl avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar (SEK)

Resultat per aktie (SEK)

Resultat per aktie efter utspädning (SEK)

Eget kapital per aktie (SEK)

Genomsnittligt antal aktier före utspädning (milj)

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning (milj)

 apr-jun jan-jun 12 mån  helår
   jul-jun 

 2010 2009 2010 2009 2009-2010 2009 2008 2007

Alla belopp i MSEK.

Aktierelaterade nyckeltal

 apr-jun jan-jun 12 mån  helår
   jul-jun 

 2010 2009 2010 2009 2009-2010 2009 2008 2007



 -5,1 -15,5 -7,6 -10,6 -4,0 -15,2  11,8 9,4

 51,9 44,7 50,9 42,1 50,9 46,4 45,1 47,6

       

 20,1 21,2 21,0 22,2 20,8 21,5 18,3 21,2

 13,2 16,1 13,0 16,5 14,4 16,2 13,2 11,1

 9,0 5,1 9,1 5,3 7,9 6,0 5,6 6,5

 9,5 2,3 7,9 -7,8 7,8 -0,5 8,0 8,8

 182,8 142,1 182,8 142,1 182,8 153,9 122,1 156,0

 73,0 71,1 73,0 71,1 73,0 74,1 71,5 69,6

 9,3 5,2 9,3 5,2 9,3 0,8  18,0 17,5

 12,6 5,7 12,6 5,7 12,6 1,7  17,3 19,5

 15,2 3,9 15,2 3,9 15,2 1,3 12,2 13,4

 3,84 0,85 4,06 2,05 5,94 4,02  4,53 3,62

 620 670 620 670 620 633  732 567

 0,3 0,4 0,7 13,4 10,9 49,3 -13,7 -11,3 -50,0 - - -

 90,9 84,5 339,0 101,7 118,4 438,7  - - 192,6 202,9 777,7

 14,1 2,4 -11,1 4,2 2,2 7,0  - - 18,3 4,6 -4,1

 319,8 282,2 279,8 134,5 239,8 213,0 235,9 207,5 203,8 690,2 729,5 696,6

 0,7 0,9 0,7 26,2 28,9 49,3 -26,9 -29,8 -50,0 - - - 

 177,2 164,5 339,0 201,7 245,7 438,7  - -  378,9 410,2 777,7

 23,6 -38,1 -11,1 6,5 6,0 7,0  - -  30,1 -32,1 -4,1
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Nyckeltal

Omsättningsökning (%)

Bruttomarginal (%)

Fasta kostnader i % av omsättningen

- försäljnings- och marknadsföringskostnader

- produktutvecklingskostnader

- administrationskostnader

Rörelsemarginal (%)

Likvida medel (MSEK)

Soliditet (%)

Avkastning på eget kapital (%), rullande 12 månader

Avkastning på sysselsatt kapital (%), rullande 12 månader

Avkastning på totalt kapital (%), rullande 12 månader

Kassaflöde från löpande verksamheten per aktie (SEK)

Antal anställda vid periodens slut

Intern nettoomsättning

Extern nettoomsättning

Rörelseresultat

Totala tillgångar

Segmentsinformation

 Software Consulting Elimineringar och övrigt Koncernen

 apr-jun helår apr-jun helår apr-jun helår apr-jun helår

 2010 2009 2009 2010 2009 2009 2010 2009 2009 2010 2009 2009

Alla belopp i MSEK.

 apr-jun jan-jun 12 mån  helår
   jul-jun 

 2010 2009 2010 2009 2009-2010 2009 2008 2007

Intern nettoomsättning

Extern nettoomsättning

Rörelseresultat

 Software Consulting Elimineringar och övrigt Koncernen

 jan-jun helår jan-jun helår jan-jun helår jan-jun helår

 2010 2009 2009 2010 2009 2009 2010 2009 2009 2010 2009 2009

Alla belopp i MSEK.



 230,3 248,6 237,2 273,5 175,1

 167,2 182,5 174,6 181,9 111,2

 49,7 46,3 44,8 72,1 60,4

 13,4 19,8 17,8 19,5 3,5

 13,9 20,3 17,1 21,4 15,3

 29,0 35,0 28,2 23,2 8,9

 1,5 1,5 1,5 1,4 0,7

 232,7 282,0 258,7 325,4 268,3

 182,8 142,1 153,9 122,1 156,0

 690,2 729,5 696,6 767,0 624,3

    

    

 503,8 518,9 516,0 548,4 434,6

 3,5 6,5 4,5 6,9 0,0

 17,5 28,7 27,4 24,5 8,9

 165,4 175,4 148,7 187,2 180,8

 690,2 729,5 696,6 767,0 624,3

 516,0 548,4 548,4 434,6 379,4

 19,2 -24,1 -11,1 115,2 66,7

 -26,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0

 0,2 0,2 0,5 0,3 1,3

 -5,6 -5,6 -21,8 -1,7 -13,8

 503,8 518,9 516,0 548,4 434,6
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Balansräkningar

TILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar

 - varav goodwill

- varav balanserade utvecklingskostnader

- varav övriga immateriella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Uppskjutna skattefordringar

Övriga anläggningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Likvida medel

Summa tillgångar

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Uppskjutna skatteskulder

Långfristiga skulder, ej räntebärande

Kortfristiga skulder, ej räntebärande

Summa eget kapital och skulder

 30 jun 31 dec
 

 2010 2009 2009 2008 2007

Alla belopp i MSEK.

Vid periodens början

Periodens totalresultat

Utdelning

Nyemission

Personaloptioner

Återköp av egna aktier

Vid periodens slut

 jan-jun 31 dec
 

 2010 2009 2009 2008 2007

Alla belopp i MSEK.

Förändring av eget kapital



 33,4 -3,3 41,3 92,9 90,2

 37,2 39,9 29,0 -11,2 -23,8

 70,6 36,6 70,3 81,7 66,4

 -10,6 -10,6 -13,2 -121,6 -42,7

 -32,2 -5,4 -21,8 -1,7 -12,8

 27,8 20,6 35,3 -41,6 10,9

 153,9 122,1 122,1 156,0 146,4

 1,1 -0,6 -3,5 7,7 -1,3

 182,8 142,1 153,9 122,1 156,0

 32,6 16,7 32,5

 -31,9 -31,6 -63,5

 0,7 -14,9 -31,0

 5,8 7,9 15,0

 6,5 -7,0 -16,0

 0,0 0,0 4,4

 6,5 -7,0 -11,6

 -1,7 0,0 2,9

 4,8 -7,0 -8,7

 240,4 243,5 242,3

 358,3 392,1 384,2

 598,7 635,6 626,5

  

  

 476,4 512,3 503,0

 0,0 4,4 0,0

 122,3 118,9 123,5

 598,7 635,6 626,5
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Kassaflödesanalys

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital

Kassaflöde från den löpande verksamheten  

Kassaflöde från investeringsverksamheten

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Periodens kassaflöde

Likvida medel vid periodens början

Kursdifferens i likvida medel

Likvida medel vid periodens slut

 jan-jun helår
 

 2010 2009 2009 2008 2007

Alla belopp i MSEK.

Nettoomsättning

Rörelsens kostnader

Rörelseresultat

Finansnetto

Resultat efter finansnetto

Bokslutsdispositioner

Resultat före skatt

Skatt

Periodens resultat

 jan-jun jan-jun helår
 

 2010 2009 2009

Alla belopp i MSEK.

Moderbolagets resultaträkning

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Summa tillgångar

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Obeskattade reserver

Kortfristiga skulder 

Summa eget kapital och skulder

 30 jun 30 jun 31 dec
 

 2010 2009 2009

Alla belopp i MSEK.

Moderbolagets balansräkning



        

 192,6 186,3 195,1 172,4 202,9 207,3 252,0 206,9 240,1

 -92,7 -93,2 -101,0 -79,8 -112,3 -149,5 -134,8 -112,0 -136,1

 99,9 93,1 94,1 92,6 90,6 57,8 117,2 94,9 104,0

 -38,8 -40,6 -41,6 -34,2 -43,1 -48,1 -46,4 -39,3 -41,1

 -25,5 -23,7 -26,8 -31,6 -32,6 -34,9 -35,4 -29,6 -30,5

 -17,3 -17,0 -12,6 -11,9 -10,3 -11,5 -12,0 -8,0 -19,4

 18,3 11,8 13,1 14,9 4,6 -36,7 23,4 18,0 13,0

 0,4 0,1 0,8 0,9 0,8 0,8 6,1 2,3 1,1

 18,7 11,9 13,9 15,8 5,4 -35,9 29,5 20,3 14,1

 -4,1 -3,2 1,0 -6,3 -0,4 10,7 2,3 -6,0 17,3

 14,6 8,7 14,9 9,5 5,0 -25,2 31,8 14,3 31,4

 -0,7 -3,4 2,8 -14,2 -7,4 3,5 19,7 10,0 0,0

 13,9 5,3 17,7 -4,7 -2,4 -21,7 51,5 24,3 31,4

        

        

 230,3 233,3 237,2 237,8 248,6 252,6 273,5 265,2 253,8

 44,4 44,7 46,8 47,7 56,8 58,1 46,0 46,7 42,1

 232,7 279,6 258,7 268,9 282,0 283,7 325,4 297,9 302,8

 182,8 147,8 153,9 132,7 142,1 138,3 122,1 96,0 104,0

 690,2 705,4 696,6 687,1 729,5 732,7 767,0 705,8 702,7

 503,8 516,0 516,0 510,8 518,9 526,8 548,4 496,8 472,4

 21,0 29,6 31,9 33,0 35,3 35,9 31,4 24,5 24,5

 165,4 159,8 148,7 143,3 175,3 170,0 187,2 184,5 205,8

 690,2 705,4 696,6 687,1 729,5 732,7 767,0 705,8 702,7

        

        

 66,5 4,1 35,9 -2,2 15,1 21,5 30,5 6,1 39,8

 -6,3 -4,3 -2,1 -0,5 -4,0 -6,6 -10,8 -17,1 -88,4

 -26,9 -5,3 -13,0 -3,4 -5,4 0,0 0,0 0,0 -0,1

 33,3 -5,5 20,8 -6,1 5,7 14,9 19,7 -11,0 -48,7
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Kvartalsdata

RESULTATRÄKNING

Nettoomsättning

Kostnad sålda varor och tjänster

Bruttoresultat

Försäljnings- och marknadsföringskostnader

Produktutvecklingskostnader

Administrationskostnader

Rörelseresultat

Finansnetto

Resultat före skatt

Skatt

Resultat efter skatt

Övrigt totalresultat

Summa totalresultat

 

BALANSRÄKNING

Immateriella anläggningstillgångar

Övriga anläggningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Likvida medel

Summa tillgångar

Eget kapital

Långfristiga skulder ej räntebärande

Kortfristiga skulder, ej räntebärande

Summa eget kapital och skulder

 

KASSAFLÖDE

Från den löpande verksamheten

Från investeringsverksamheten

Från finansieringsverksamheten

Periodens kassaflöde

Alla belopp i MSEK.  2010    2009   2008

 kv 2 kv 1 kv 4 kv 3 kv 2 kv 1 kv 4 kv 3 kv 2



 777,7  917,6 820,6 750,1 726,2

 -442,6  -503,7 -430,1 -405,9 -390,7

 335,1 413,9 390,5 344,2 335,5

 -167,0 -168,2 -173,9 -146,7 -148,8

 -125,9 -121,1 -90,9 -65,4 -58,9

 -46,3 -51,5 -53,6 -64,5 -71,4

 -4,1 73,1 72,1 67,6 56,4

 3,3 7,9 4,8 1,7 4,4

 -0,8 81,0 76,9 69,3 60,8

 5,0 7,3 -5,7 -20,9 8,5

 4,2 88,3 71,2 48,4 69,3

 -15,3 26,9 -4,5 -8,7 5,7

 -11,1 115,2 66,7 39,7 75,0

    

    

 237,2 273,5 175,1 132,6 108,5

 46,8 46,0 24,9 15,5 30,8

 258,7 325,4 268,3 265,5 185,6

 153,9 122,1 156,0 146,4 178,1

 696,6 767,0 624,3 560,0 503,0

 516,0 548,4 434,6 379,4 339,2

 31,9 31,4 8,9 0,0 0,0

 148,7 187,2 180,8 180,6 163,8

 696,6 767,0 624,3 560,0 503,0

    

    

 70,3 81,7 66,4 5,6 51,5

 -13,2  -121,6 -42,7 -34,6 -13,0

 -21,8  -1,7 -12,8 0,5 0,0

 35,3 -41,6 10,9 -28,5 38,5
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5 år i sammandrag

RESULTATRÄKNING

Nettoomsättning

Kostnad sålda varor och tjänster

Bruttoresultat

Försäljnings- och marknadsföringskostnader

Produktutvecklingskostnader

Administrationskostnader

Rörelseresultat

Finansnetto

Resultat före skatt

Skatt

Resultat efter skatt

Övrigt totalresultat

Summa totalresultat

 

BALANSRÄKNING

Immateriella anläggningstillgångar

Övriga anläggningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Likvida medel

Summa tillgångar

Eget kapital

Långfristiga skulder ej räntebärande

Kortfristiga skulder, ej räntebärande

Summa eget kapital och skulder

 

KASSAFLÖDE

Från den löpande verksamheten

Från investeringsverksamheten

Från finansieringsverksamheten

Periodens kassaflöde

 2009 2008 2007 2006 2005Alla belopp i MSEK.



0

50000

100000

150000

200000

250000

300000

junmajaprmarfebjandecnovoktsepaugjul
20

25

30

35

40

45

50

+15,0%
1 073 636

43,50 SEK
36,20 SEK
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17 297 810
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Aktien
April - juni 2010

Kursutveckling: 
Antal omsatta aktier:

Högsta kurs:  
Lägsta kurs:

Börsvärde (30 juni)
Totalt antal aktier (30 juni):  

Finansiell information
Delårsrapport jul-sep  28 oktober
Bokslutskommuniké 3 februari, 2011

All finansiell information publiceras på Eneas 
hemsida www.enea.com

Finansiella rapporter kan även beställas från
Enea AB, Box 1033, 164 21 Kista
eller via e-post: info@enea.com

För frågor, kontakta

Per Åkerberg, VD och koncernchef
Lars Kevsjö, CFO
Catharina Paulcén, Informationschef

Tfn: 08-507 140 00

Enea AB (556209-7146)
Skalholtsgatan 9
Box 1033
164 21 Kista

Enea    Generalindex   IT-index

Aktiekurs, SEK Antal aktier

Intygande
Styrelsen och verkställande direktören för Enea AB försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets och  
koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och  
de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 22 juli 2010
Enea AB (556209-7146)

Anders Lidbeck Kjell Duveblad Åsa Landén Ericsson Mats Lindoff Anders Skarin
Styrelsens ordförande Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot

Anders Dahlenborg Mattias Östholm Per Åkerberg 
Styrelseledamot Styrelseledamot Verkställande direktör


